
UCHWAŁA NR VI/49/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie powołania członków Pleszewskiej Rady Seniorów 

Na podstawie art. 5c ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz § 8 ust. 1 pkt 1 załącznika do uchwały Nr XXX/362/2013 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 
19 grudnia 2013 r. w sprawie utworzenia Pleszewskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu, Rada Miejska 
w Pleszewie, uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w głosowaniu tajnym spośród kandydatów wskazanych przez podmioty działające na 
rzecz osób starszych, powołuje do składu Pleszewskiej Rady Seniorów: 

1) Radosławę Biernat, 

2) Ryszarda Korzeniewskiego, 

3) Antoniego Kubiaka, 

4) Zofię Meller, 

5) Ryszarda Szwajkowskiego, 

6) Zygmunta Urbaniaka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pleszewie 

 
 

Błażej Kaczmarek 

 

Id: C0CA0B46-A58C-425E-AF09-1A8164753302. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr VI/49/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 października 2024 r. 

 

Zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 1 Statutu Pleszewskiej Rady Seniorów nadanego uchwałą Nr 
XXX/362/2013 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie utworzenia 
Pleszewskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu, Rada Miejska w Pleszewie powołuje 6 członków 
Pleszewskiej Rady Seniorów spośród kandydatów wskazanych przez podmioty działające na rzecz 
osób starszych, w głosowaniu tajnym.  

Niniejsza uchwała stanowi potwierdzenie wyników tajnego głosowania.  
 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 

 

Id: C0CA0B46-A58C-425E-AF09-1A8164753302. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



